We. HEAR 1 We. HEAR 2
2
We. by Loewe.
Haut-parleur stéréo Bluetooth - We. HEAR 1 & We. HEAR 2
2 Tailles & 4 Couleurs
3
We. by Loewe.
Bluetooth Speaker. We. HEAR 1
4
We. by Loewe.
Bluetooth Speaker. We. HEAR 1
Un son de qualité supérieure
Résistant aux éclaboussures et à la
poussière
Longue durée de vie de la batterie
Facile à utiliser
Design made in Germany
Le Nous. Le haut-parleur Bluetooth HEAR 1
a une puissance musicale totale de 40
watts, offrant un super son et une qualité
sonore riche.
Le boîtier résistant aux éclaboussures
et certifié IPX 6 fait de l'enceinte le
compagnon idéal de vos aventures
en plein air.
L'autonomie extrêmement longue de
la batterie (jusqu'à 14 heures) et le
temps de charge court permettent
de profiter pleinement de la
musique.
Une taille attrayante, petite et légère -
facile à manipuler et à utiliser.
Fonctionnement intuitif : avec peu de
boutons et une connexion rapide.
Le Nous. L'enceinte HEAR 1 est disponible
en quatre couleurs inspirantes - rouge
corail, bleu aqua, gris tempête, gris froid.
Le tissu acoustique est développé avec
Loewe et apporte les meilleurs résultats
sonores.
5
We. by Loewe.
Features.
Spécificitées We. HEAR 1
Numéro de pièce 60701x10
Type de batterie 7,4 V / 2000 mAh
Courant de charge 5V / 2A
Autonomie 12 - 14h
Temps de chargement 2 - 3h
Puissance de sortie audio 2 x 10W RMS, soit une puissance musicale totale de 40W
Protection de l'eau IPX6
Bluetooth-Version V5.0
Puissance Bluetooth / gamme de
fréquences
Puissance maximale <10 mW à 2402 - 2480 MHz
Protocoles Bluetooth A2DP, AVRCP
Température ambiante 0° C – 40° C
Humidité relative 20 – 70%
Dimensions de l'appareil (L x H x P) 90 x 220 x 83 mm
Poids du dispositif 0,74 kg
6
We. by Loewe.
Bluetooth Speaker. We. HEAR
7
We. by Loewe.
Bluetooth Speaker. We. HEAR 2
Un son de qualité supérieure
Résistant aux éclaboussures et à la poussière
Facile à utiliser
Design made in Germany
Longue durée de vie de la batterie
Le Nous. Le haut-parleur Bluetooth HEAR 2 a
une puissance totale de 60 watts, offrant un
super son et une qualité sonore riche.
Le boîtier résistant aux éclaboussures et testé
IPX 6 fait de l'enceinte le compagnon idéal
de vos aventures en plein air.
L'autonomie extrêmement longue de la
batterie (jusqu'à 17 heures) et le temps
de charge court permettent de profiter
pleinement de la musique.
Taille attrayante et sangle de transport -
facile à manipuler et à utiliser.
Fonctionnement intuitif : avec peu de
boutons et une connexion rapide.
Le Nous. L'enceinte HEAR 2 est
disponible en quatre couleurs
inspirantes - rouge corail, bleu aqua,
gris tempête, gris froid. Le tissu
acoustique est développé avec
Loewe et apporte les meilleurs résultats
sonores.
8
We. by Loewe.
Features.
Spécificitées We. HEAR 2
Numéro de pièce 60702x10
Type de batterie 7,4 V / 4000 mAh
Courant de charge 5V / 2A
Autonomie 15 - 17h
Temps de charge 4 - 5h
Puissance de sortie audio 2 x 15W RMS, ergibt 60W Gesamtmusikleistung
Protection de l'eau IPX6
Bluetooth-Version V5.0
Puissance Bluetooth / gamme de
fréquences
Maximale Leistung <10 mW bei 2402 – 2480 MHz
Bluetooth-Protokolle A2DP, AVRCP
Température ambiante 0° C – 40° C
Humidité relative 20 – 70%
Dimensions de l'appareil (L x H x P) 118 x 290 x 112 mm
Poids du dispositif 2 kg
9
We. by Loewe.
Aperçu des produits.
Num.Art. Produit PIR couleur Disponible
60701V10 We. HEAR 1 129 CHF Aqua blue Octobre 2021
60701S10 We. HEAR 1 129 CHF Cool grey Octobre 2021
60701R10 We. HEAR 1 129 CHF Coral red Octobre 2021
60701D10 We. HEAR 1 129 CHF Storm grey Octobre 2021
60702V10 We. HEAR 2 199 CHF Aqua blue Octobre 2021
60702S10 We. HEAR 2 199 CHF Cool grey Octobre 2021
60702R10 We. HEAR 2 199 CHF Coral red Octobre 2021
60702D10 We. HEAR 2 199 CHF Storm grey Octobre 2021
10
We. by Loewe.
Stereo Bluetooth Speaker – We. HEAR 2
11
We. by Loewe.
Emballage.
Nouvel emballage We. by Loewe - We. SEE et WE. Les produits
HEAR sont emballés dans des boîtes élégantes et
correspondent parfaitement au concept de design We. by
Loewe..
Folie 11
BL3 [@Balaziova Jana] [@Mahr Madeleine] Got the dimensions and
weights from Susanne and inserted them here. Jana could you
please double check, if its right?
Baumann Laura; 22.06.2021
12
We. by Loewe.
Aperçu des produits.
 We. SEE 55 We. SEE 50 We. SEE 43 We. SEE 32 We. HEAR 1 We. HEAR 2
Carton unique
L x H x P en mm
1395 x 888 x 160 1231 x 798 x 160 1076 x 692 x 160 810 x 582 x 160 158 x 111 x 263 214 x 143 x 347
Carton unique
Poids en kg
29,8 26,9 18,8 12,4 1,2 2,7
Multipack(4
unités)*
L x H x P en cm
    34 x 29 x 23,5 44,7 x 37 x 30,2
Paquet multiple*.
Poids en kg     6 11,5
* Multipack MOQ pour We. HEAR 1 et We. HEAR 2